
Schützengau Günzburg

Luftgewehr 2024 - Offene Klasse 2

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Gruppe 2 
SV Eintracht Leinheim 3   SV Deffingen 1 1011:1092

E Albrecht Nikolai 340
E Hurler Franziska 337
Hartmann Günter 334

Mayer Alexandra 373
E Madrid Isabella 365
E Schönbeck Maxine 354

Bayerland Ettenbeuren 1   SV 1911 Nornheim 1 1082:1067
E Grünwald Christian 371
Wiedenmann Lukas 370
E Brutscher Christian 341

E Schedel Emma 362
Wieser Tobias 353
Wieser Dietmar 352

Gut Ziel Kissendorf 1   Alpenrose Gundremmingen 3 1068:1086
Quack Christian 360
Rüggenmann Daniel 355
Durst Martin 353

Breier Bernd 368
E Hörmann Heinrich 367
Lattanzio Luis 351

Tabelle

  1. Bayerland Ettenbeuren 1   6 : 2   Punkte 4313  Ringe Schnitt:    1078,25
  2. SV Deffingen 1   6 : 2   Punkte 4299  Ringe Schnitt:    1074,75
  3. Alpenrose Gundremmingen 3   6 : 2   Punkte 4284  Ringe Schnitt:    1071,00
  4. SV 1911 Nornheim 1   4 : 4   Punkte 4302  Ringe Schnitt:    1075,50
  5. Gut Ziel Kissendorf 1   2 : 6   Punkte 4241  Ringe Schnitt:    1060,25
  6. SV Eintracht Leinheim 3   0 : 8   Punkte 4082  Ringe Schnitt:    1020,50

Die besten Schützen der A-Gruppe 2 
  1. Mayer Alexandra SV Deffingen 1 373 Ringe
  2. Grünwald Christian Bayerland Ettenbeuren 1 371 Ringe
  3. Wiedenmann Lukas Bayerland Ettenbeuren 1 370 Ringe
  4. Breier Bernd Alpenrose Gundremmingen 3 368 Ringe
  5. Hörmann Heinrich Alpenrose Gundremmingen 3 367 Ringe
  6. Madrid Isabella SV Deffingen 1 365 Ringe
  7. Schedel Emma SV 1911 Nornheim 1 362 Ringe
  8. Quack Christian Gut Ziel Kissendorf 1 360 Ringe
  9. Rüggenmann Daniel Gut Ziel Kissendorf 1 355 Ringe
10. Schönbeck Maxine SV Deffingen 1 354 Ringe
11. Durst Martin Gut Ziel Kissendorf 1 353 Ringe
12. Wieser Tobias SV 1911 Nornheim 1 353 Ringe
13. Wieser Dietmar SV 1911 Nornheim 1 352 Ringe
14. Lattanzio Luis Alpenrose Gundremmingen 3 351 Ringe
15. Brutscher Christian Bayerland Ettenbeuren 1 341 Ringe
16. Albrecht Nikolai SV Eintracht Leinheim 3 340 Ringe
17. Hurler Franziska SV Eintracht Leinheim 3 337 Ringe
18. Hartmann Günter SV Eintracht Leinheim 3 334 Ringe
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Schützengau Günzburg
Einzelwertung - Luftgewehr - 2024 - Offene Klasse 2

A-Gruppe 2 0

Platz Passnr. Name Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

1 70700391 Grünwald Christian 31 Bayerland Ettenbeuren 1 3 377-377-371 375.00

2 70707870 Wiedenmann Lukas 32 Bayerland Ettenbeuren 1 3 370-366-370 368.67

3 70707640 Quack Christian 32 Gut Ziel Kissendorf 1 4 358-369-373-360 365.00

4 70700829 Breier Bernd 58 Alpenrose Gundremmingen 3 4 362-362-366-368 364.50

5 70700844 Hörmann Heinrich 63 Alpenrose Gundremmingen 3 3 359-365-367 363.67

6 70709609 Schedel Emma 15 SV 1911 Nornheim 1 4 361-367-363-362 363.25

7 70706534 Mayer Alexandra 36 SV Deffingen 1 4 355-363-359-373 362.50

8 70701603 Westphal Maximilian 27 Bayerland Ettenbeuren 1 2 351-372 361.50

9 70709417 Madrid Isabella 16 SV Deffingen 1 4 351-358-356-365 357.50

10 70702375 Wieser Dietmar 50 SV 1911 Nornheim 1 3 357-362-352 357.00

11 70702288 Bayer Jörg 48 SV 1911 Nornheim 1 4 344-364-369-347 356.00

12 70700832 Wieser Tobias 30 SV 1911 Nornheim 1 4 348-353-356-360 354.25

13 70706437 Durst Martin 39 Gut Ziel Kissendorf 1 3 354-355-353 354.00

14 70709563 Lattanzio Luis 15 Alpenrose Gundremmingen 3 4 346-342-369-351 352.00

15 70700662 Schmitt Rainer 56 Gut Ziel Kissendorf 1 1 352 352.00

16 70709301 Traxler Johanna 19 SV Deffingen 1 4 346-365-347-347 351.25

17 70705707 Rüggenmann Daniel 42 Gut Ziel Kissendorf 1 3 343-347-355 348.33

18 70709624 Schönbeck Maxine 15 SV Deffingen 1 4 326-354-354-354 347.00

19 70702983 Thoma Philipp 57 Bayerland Ettenbeuren 1 2 342-350 346.00

20 70709209 Hurler Franziska 35 SV Eintracht Leinheim 3 4 342-347-356-337 345.50

21 70702995 Zimmermann Gerd 50 Bayerland Ettenbeuren 1 1 345 345.00

22 70706660 Brutscher Christian 37 Bayerland Ettenbeuren 1 1 341 341.00
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Platz PassnummerName Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

23 70708041 Albrecht Nikolai 24 SV Eintracht Leinheim 3 1 340 340.00

24 70701029 Hartmann Günter 60 SV Eintracht Leinheim 3 4 329-347-348-334 339.50

25 70709511 Senser Luis 13 SV 1911 Nornheim 1 4 334-334-330-339 334.25

26 70708068 Albrecht Christian 22 SV Eintracht Leinheim 3 3 335-330-336 333.67

27 70709300 Hain Sophie 17 SV Deffingen 1 4 303-327-358-338 331.50

28 71905305 Wolf Daniela 37 Gut Ziel Kissendorf 1 3 322-326-334 327.33

29 70709075 Volk Lara 17 SV Eintracht Leinheim 3 3 331-327-323 327.00

30 70701054 Mengele Alexander 52 SV Eintracht Leinheim 3 4 322-334-318-330 326.00

31 70700849 Konle Ludwig 66 Alpenrose Gundremmingen 3 4 327-303-321-332 320.75

32 70702968 Schiller Bernhard 54 Bayerland Ettenbeuren 1 2 331-296 313.50

33 70706063 Albrecht Brigitte 53 SV Eintracht Leinheim 3 4 300-318-304-305 306.75
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